令和 4 年 10 月吉日

お客様 各位

倉吉信用金庫

代金取立手数料の改定について

 平素は倉吉信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 このたび当金庫では、令和 4 年 11 月に電子交換所が設立されることに伴い、

下記のとおり手数料を改定させていただきます。

 今後もより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

記

 1.手数料改定日   令和 4 年 11 月 4 日（金）受付分より

 2.改定内容

改定前  改定後

同一手形

交換地域

小切手
本支店 無料

電子交換
440 円

（注 1）

他行庫 220 円

手形
本支店 220 円

他行庫 220 円

当金庫本支店（真庭支店） 440 円

他所 集中取立扱 660 円

他行庫 個別取立扱 880 円 個別取立
1,100 円

（注 2）

（注 1）当金庫自店内小切手は無料です。

（注 2）個別取立とは、通帳や証書等の取立や電子交換所不参加金融機関へ

の手形等の取立を行うものです。

 3.本件に関するお問い合わせ

  詳しくは、当金庫窓口までお問い合せください。

以 上